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FAQ – Frequently Asked 
Questions
Hvornår opdateres graddagene?
Graddagene er nu flyttet over på www.danskfjernvar-
me.dk og findes under fanebladet ”Medlemmer”. De 
aktuelle graddage opdateres, så snart vi har tallene fra 
Teknologisk Institut, det vil sige ugentligt – hver tirsdag 
eller onsdag.

For at se aktuelle graddage skal man være logget på 
som medlem.

Graddageoversigterne kan, ligesom på den gamle 
hjemmeside, ses uden at man er logget på. 

 
Hvorfor kommer jeg ind på en ”forkert” ERFA-
gruppe, når jeg logger mig på som medlem?
Hvert medlemsværk er tildelt et password, der er 
genereret ud fra Dansk Fjernvarmes medlemssystem. 
Til hvert password er knyttet en ERFA-gruppe, der s
å bliver startside, når brugeren logger sig på med-
lemsdelen. Hvis et medlem har tilknytning til flere 
ERFA-grupper, har vi udvalgt en primær ERFA-gruppe 
på medlemmets vegne, der så bliver startside. Hvis 
man ønsker en anden primær ERFA-gruppe, end den vi 
har valgt kan man henvende sig til Mette Klitgaard på 
webmaster@danskfjernvarme.dk.

Alle medlemmer har i øvrigt adgang til alle ERFA-
grupper, så det er alene et spørgsmål om, hvilken 
gruppe, man vælger at have som startside. 

Hvor finder jeg VVS – Værkernes virtuelle stum-
pemarked – på den nye hjemmeside?
Vi har i første omgang valgt ikke at flytte stumpemar-
kedet med over på den nye hjemmeside. Grunden er, 
at interessen for at oprette køb og salg annoncer har 
været meget lille i de snart to år, dette tilbud har eksi-
steret. Hvis behovet skulle ændre sig, vil vi naturligvis 
overveje at lade stumpemarkedet genopstå.

Strukturen på www.danskfjernvarme.dk
Indholdet på www.danskfjernvarme.dk er opdelt i 
tre hovedområder – illustreret ved tre faneblade i 
den vandrette blå bjælke i toppen af siden. Hvert 
faneblad har sin egen menu (der står med rødt helt 
til venstre på siden).

Under fanebladet ”Forside” findes de generelle 
informationer om Dansk Fjernvarme, nyheder, pub-
likationer, driftsdata mv.

Fanebladet ”Aktiviteter” indeholder en oversigt over 
kurser og møder arrangeret af Dansk Fjernvarme, 
men også andre arrangementer i branchen.
Det sidste faneblad – ”Medlemmer” er et extra-
net for medlemmer af Dansk Fjernvarme. Dette 
område kræver password. Her er samlet cirkulærer, 
vejledninger, ERFA-grupper, graddage mv.

ERFA-Grupper
ERFA-grupperne findes under fanebladet 
”Medlemmer”. I øjeblikket er der otte ERFA-grup-
per under Dansk Fjernvarme, og hver ERFA-gruppe 
har sit eget område på hjemmesiden. Her er samlet 
al materiale, der er relevant for den pågældende 
gruppe, eksempelvis materialer fra møder i grup-
pen, referater og dagsorden for næste møde. Der 
er desuden et debatforum, hvor medlemmerne af 
ERFA-gruppen kan udveksle idéer og synspunkter.

Møder i ERFA-grupperne oprettes i kalenderen 
(fanebladet ”Aktiviteter”) lige så snart datoen lig-
ger fast.

Arbejdsgrupper
Som noget nyt bliver der i løbet af kort tid mulighed for at oprette arbejdsgrupper på Dansk Fjernvarmes hjemme-
side. Arbejdsgrupperne kommer grundlæggende til at fungere på samme måde som ERFA-gruppens debatforum. 
Også her bliver der mulighed for at udveksle meninger og erfaringer. Forskellen er, at deltagerne i arbejdsgruppen 
får et personligt login, som sikrer, at det kun er arbejdsgruppens medlemmer, der kan logge ind. 
En arbejdsgruppe kan f.eks være arbejdsudvalget for en ERFA-gruppe. 
Interesserede kan henvende sig til Mette Klitgaard på webmaster@danskfjernvarme.dk 

Har du emner eller spørgsmål, du ønsker vi skal 
tage op her i bladet, så skriv en mail til: 
webmaster@danskfjernvarme.dk
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